



Vastaus nuorisovaltuuston aloitteeseen nuorille lisää ulko-olohuoneita!

VD/1222/00.01.02.02/2016
HP/HW/Alei/Hak/NJ

Nuorisovaltuutetut Nora Viljaniemi ja Sonja Pääsukene ovat valmistelleet aloitetta, joka ilmaisee huolen nuorten vapaa-ajanviettopaikkojen vähyydestä ulkotiloissa. Viljaniemi ja Pääsukene pyytävät nuorisovaltuuston suostumusta viedä aloitetta eteenpäin nuorisovaltuuston edustajina heidän kautensa päättymisen (31.12.2015) jälkeen.

"Vantaa on kaupunki jossa asuu erittäin paljon nuoria. Näille nuorille ei ole tarpeeksi paikkoja, joissa viettää vapaa-aikaansa. Nuoret viihtyvät ulkona aina sään salliessa, mutta kaupungissamme ei ole paikkaa jossa nuoret saisivat luvalla hengailua. Päiväkotien pihoilta heitetään pois poliisin toimesta, kauppakeskuksissa katsotaan pahalla ja yleisissä puistoissa parhaat paikat on aina varattu.

Aikuiset ihmiset ovat kyllästyneet nuoriin heidän tiellään ja nuorten hengailua paheksutaan. Asian tiimoilta monet vantaalaiset nuoret ovat päätyneet uutisiin saakka (<http://www.vantaansanomat.fi/artikkeli/14722-louhelan-aseman-nuoriso-herattaa-hammennysta>), koska nuorille ei ole paikkoja joissa hengailua he menevät paikkoihin jossa heidän ei kuuluisi olla. Nuoria pidetään ihmisryhmänä joka on aina pahanteossa ja tiellä. Tämä ajattelutapa on väärä. Kaikki nuoret eivät ole kriminaaleja jotka sotkevat päiväkotien pihoja. Nuoret eivät ole ryhmä joka pitää laittaa piiloon ja nuorille tulee olla paljon paikkoja joissa viettää vapaa-aikaa.

Tämän takia vaadimme että Vantaa ottaa roolia nuorten vapaa-ajan viihtyvyyden kehittämisessä. Yksi tapa, jolla Vantaa voisi ottaa askeleita eteenpäin tämän asian kanssa on penkkien ja pöytien lisääminen yleisille paikoille. Näillä paikoilla nuoret voivat istuskella rauhassa ja nauttia elämästään ja nuoruus vuosistaan.

Viimeisen kuuden vuoden aikana nuorisovaltuusto on keskustellut aiheesta erittäin paljon ja ollut aina sitä mieltä että kaupunkiimme tarvitaan lisää penkkejä ja pöytiä. Kaikki nuoret eivät viihdy tai uskalla mennä nuorisotiloille ja haluavat viettää aikaansa muualla. Varsinkin kesä aikana on mukavaa olla ulkona, monet nuoret notkuvat tietokoneiden ruutujen ääressä ja tämä kannustaisi heitä siirtymään myös pihalle. On eriarvostavaa että kaupungissamme ei huomioida tätä asiaa ja panostetaan pelkästään nuorten sisätiloihin.

Vantaalaisissa nuorissa on myös paljon osaamista. Esimerkiksi Varian opiskelijoita tai yläasteiden puu-käsityö luokkia voisi hyödyntää penkkien ja pöytien rakentamisessa sekä suunnittelussa. Tämä olisi myös kustannustehokas ratkaisu.

Vantaa voi olla edelläkävijä jälleen kerran. Nuoret ja valittavat aikuiset tarvitsevat Vantaan kaupungin-valtuuston siunauksen, että nuoret saadaan pois hengailusta asemilta tai kauppakeskuksista.

Näin ollen vaadimme että Vantaan kaupunki lisää puisto alueille penkkejä, pöytiä sekä roskakoreja jotta nuoret voivat viettää aikaansa ulkona."

Nuorisovaltuusto 9.12.2015 § 9

Puheenjohtajiston esitys:

Kuullaan ehdotus aloitteeksi ja päätetään, miten aloitetta viedään eteenpäin.

Päätös:

Kuultiin ehdotus aloitteeksi. Aloitteen lähettämisestä eteenpäin sellaisenaan äänestettiin suljetuin lipuin.

Äänestettiin:

Hyväksytään ehdotus ja lähetetään aloite eteenpäin JAA

Hylätään ehdotus ja ei lähetetä aloitetta eteenpäin EI

Äänestystulos:

JAA: 11 kpl

EI: 5 kpl

Hylättyjä ääniä: 1 kpl

Päätettiin lähettää aloite eteenpäin kaupunginhallitukselle.



Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan kuntatekniikan keskuksen viheralueyksikkö toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Aloitetta käsiteltiin nuorisovaltuuston ja kuntatekniikan keskuksen yhteispalaverissa 1.9.2016. Todettiin että penkkien ja pöytien lisääminen puistoihin on mahdollista. Nuorisovaltuusto selvittää miten nuorilta voitaisiin kerätä tieto paikoista, joihin penkkejä ja pöytiä haluttaisiin. Ehdotukset paikoista toimitetaan viheralueyksikköön, joka hankkii ja asentaa kalusteet.

Kaupunginhallitus 23.1.2017 § 25

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:

Päätetään antaa nuorisovaltuustolle maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus.

Päätös:

Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: kuntatekniikan keskus, tiedoksi nuorisovaltuustolle

Muutoksenhakuohje: 7.4. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:

puistopäällikkö Aino Leino, puh. 09 839 22654, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi,

puistosuunnittelupäällikkö Hanna Keskinen, puh. 09 839 29334, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi